ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 января 2012 года №3

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАДРИНСКОГО РАЙОНА НА 2012 ГОД

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года  №178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  пунктом  1  статьи  15,
подпунктом 5 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьёй  21
Устава муниципального образования Шадринского района Курганской области, Шадринская
районная Дума решила:

1. Утвердить  прогнозный  план  приватизации  муниципального  имущества
муниципального образования Шадринского района на 2012 год согласно приложению.

2. Администрации  Шадринского  района  обеспечить  в  установленном  порядке
реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального
образования Шадринского района на 2012 год.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования
Шадринского района в сети «Интернет».

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

Приложение
к решению Шадринской районной Думы

от 16 января 2012 года № 3
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования Шадринского района на 2012 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации имущества муниципального образования

Шадринского района на 2012 год

Раздел I. Оборудование, транспорт

Наименование объекта Год выпуска Сроки приватизации
Транспортные средства:

1 ГАЗ 53-12 1990 I квартал 2012г.

2 УАЗ 452Д 1981 I квартал 2012г.

3 Трактор Т-4 1988 I квартал 2012г.

4 Трактор ДТ-75 I квартал 2012г.

5 ГАЗ-53-АЦПТ-35 1988 I квартал 2012г.

6 ГАЗ-66 «Вахта» 1993 I квартал 2012г.

7 КАВЗ-3976 1992 I квартал 2012г.

Оборудование:

8 Конвейер I квартал 2012г.

9 Смеситель СМЕ I квартал 2012г.

Раздел II. Объекты недвижимости

Наименование объекта
Общая

площадь
Место

расположения
Срок приватизации

1 Формовой цех с. Канаши II, III квартал 2012г

2 Бытовка каменная с. Канаши II, III квартал 2012г

3 Контора каменная с. Канаши II, III квартал 2012г

4 Сушильный сарай 6 с. Канаши II, III квартал 2012г

5 Сушильный сарай 7 с. Канаши II, III квартал 2012г

6 Сушильный сарай 8 с. Канаши II, III квартал 2012г

7 Гараж каменный  № 1 с. Канаши II, III квартал 2012г

8 Гараж № 2 с. Канаши II, III квартал 2012г

9 Кольцевая печь с. Канаши II, III квартал 2012г

10 Цех паласный с. Канаши II, III квартал 2012г

11 Материальный склад с. Канаши II, III квартал 2012г

12 Машинное отделение с. Канаши II, III квартал 2012г

13 Материальный склад с. Канаши II, III квартал 2012г

14 Ковроткацкий цех с. Канаши II, III квартал 2012г

15 Холодный склад с. Канаши II, III квартал 2012г

Имущественный комплекс ДОЛ
«Красные Орлы», в т.ч.:

16 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2012г

Наименование объекта
Общая

площадь
Место

расположения
Срок приватизации

17 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2012г

18 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2012г

19 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2012г

20 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2012г

21 Корпус детский с. Погорелка II, III квартал 2012г

22 Веранда танцевальная с. Погорелка II, III квартал 2012г

23 Склад с. Погорелка II, III квартал 2012г

24 Склад с. Погорелка II, III квартал 2012г

25 Склад с. Погорелка II, III квартал 2012г

26 Склад с. Погорелка II, III квартал 2012г

27 Склад с. Погорелка II, III квартал 2012г

28 Конюшня с. Погорелка II, III квартал 2012г

29 Баня с. Погорелка II, III квартал 2012г

30 Баня с. Погорелка II, III квартал 2012г

31 Сцена для самодеятельности с. Погорелка II, III квартал 2012г

32 Хранилище для овощей с. Погорелка II, III квартал 2012г

33 Скважина водяная с. Погорелка II, III квартал 2012г

34 Административный корпус с. Погорелка II, III квартал 2012г

35 Земельный участок под ДОЛ «Красные
Орлы»

4,0 га с. Погорелка II, III квартал 2012г

36 Здание интерната с. Коврига II, III квартал 2012г

37 Здание спортзала с. Сосновское II, III квартал 2012г

38 Здание школы с. Большое
Кабанье

II, III квартал 2012г

39 Здание интерната с. Ильтяково II, III квартал 2012г

40 Здание угольной котельной 29 с. Неонилино II, III квартал 2012г

41 Земельный участок под зданием
угольной котельной

с. Неонилино II, III квартал 2012г

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

	Шадринская районная Дума Курганской области
	Решение от 16 января 2012 года №3
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шадринского района на 2012 год
	Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Шадринского района на 2012 год
	Раздел I. Оборудование, транспорт
	Раздел II. Объекты недвижимости